
K pronájmu, Byt 2+1, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4215795 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Hledáte příjemné bydlení ve vyhledávané lokalitě blízko Brna v
obci Oslavany a za jedinečnou cenu? pak je tato výjimečná
příležitost přesně pro Vás!

Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento byt o dispozici 2+1 na
ulici Letkovská v Oslavanech ve 3. patře bytového domu bez
výtahu.

Po příchodu do bytu se objevíme na chodbě, kde se nachází
komoda se zrcadlem, která je prázdná a připravená pro Vaše věci.
Po naší pravici spatříme dvoje dveře, jedny vedoucí k samostatné
toaletě a druhé k prostorné koupelně s velikou vanou, ve které
můžete po náročném dni relaxovat, například při svíčkách se
sklenkou dobrého vína. Nalevo se nachází jeden ze dvou
samostatných pokojů, který je kompletně nevybaven a vy si jej
můžete dovybavit dle Vašich představ a přání. Druhý pokoj je
spojený dveřmi a nachází se hned vedle, tento pokoj má jednu
velikou výhodu a tou je krásný prostorný balkon, ze kterého je na
něj přístup. Pokud chodbou budeme pokračovat dále do bytu
dojdeme do kuchyně, která je samostatná, velice prostorná a
šikovně oboustranně řešená. Je také vybavena nově instalovanou
kuchyňskou linkou i novou ledničkou.

Byt je k nastěhování od 1.4.2024

Pokud Vás tato nabídka zaujala ozvěte se na uvedeném emailu či
telefonním čísle.

Vybavení bytu nemusí odpovídat zobrazenému stavu na
fotografiích.
 

ID inzerátu ESO: 4215795
Inzerát aktualizován: 03.05.2024
Inzerát vydán: 23.01.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 57 m2
Podlahová plocha: 57 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Šrenk
Tel:

+420 608 430 012
Email:

Daniel.srenk@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz


